РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» октября 2021г.  № 1048

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского района от

21 декабря 2020 года № 1125 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами Жуковского

муниципального округа Брянской области»

                В соответствии с Постановлением администрации Жуковского района

от 25 ноября 2020 года № 1025 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Жуковского муниципального округа Брянской

области», утвержденную постановлением администрации Жуковского района

21 декабря 2020 года № 1125 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами Жуковского муниципального округа

Брянской области»  следующие изменения:

          1.1. Позицию паспорта программы «Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы 81 322 800,00 рублей, в том числе:

2021 год –16 206 400,00 рублей;

2022 год – 16 504 100,00 рублей;

2023 год – 16 204 100,00 рублей,

2024 год -  16 204 100,00 рублей,

2025 год - 16 204 100,00 рублей.»

          1.2.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы 81 322 800,00 рублей, в том числе:

2021 год –16 206 400,00 рублей;

2022 год – 16 504 100,00 рублей;

2023 год – 16 204 100,00 рублей,

2024 год -  16 204 100,00 рублей,

2025 год - 16 204 100,00 рублей.»

         1.3. План реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами Жуковского муниципального округа Брянской

области" изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Жуковского муниципального округа  в разделе «Финансовое управление» в

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющую

обязанности заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

        И.о. главы администрации                                               О.А. Воронин

Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского

муниципального округа